PREFEITURA DE,

mR9.r_*9,tí
EDITAL N" 02612023

corwocaçÃo

Prefeito Municipal de Ampere, Estado do Paraná, em
exercício no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

CONVOCAR o candidato abaixo relacionado, aprovado e
classificado no Concurso Público aberto através dos Edital n" 0l/2022 homologado através do
Edital n"l0/2023, pÍua comparecer na Divisão de Recursos Humanos no
julho de 2023, a frm de se habilitar em respectiva nomeação.

TÉCNICo EM ENT'ER]VIAGEM

GABTNETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AMPÉRE, 12 de julho

de12a19de

FRANCIOMAR FRANCISCO DA SILVA

DE ADMINISTRAÇÃO